

BẢNG BÁO GIÁ ỐNG VÀ PHỤ KIỆN PPR







Áp dụng từ 16/11/2022

BẢNG GIÁ ỐNG VÀ PHỤ KIỆN NHỰA PPR THUẬN PHÁT








Theo tiêu chuẩn chất lượng Châu Âu DIN 8077 - 8078

(Áp dụng từ ngày 16/11/2022)

Đơn vị tính: VND/m (Unit: VND/m)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ĐƠN GIÁ - PRICE	
		TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
ỐNG PN10 - PN10 PIPE			
	D20mm x 2.3mm	22,182	24,400
	D25mm x 2.8mm	39,545	43,500
	D32mm x 2.9mm	51,364	56,500
	D40mm x 3.7mm	68,909	75,800
	D50mm x 4.6mm	101,000	111,100
	D63mm x 5.8mm	160,545	176,600
	D75mm x 6.8mm	223,273	245,600
	D90mm x 8.2mm	325,818	358,400
	D110mm x 10mm	521,545	573,700
	D125mm x 11.4mm	646,000	710,600
	D140mm x 12.7mm	797,091	876,800
	D160mm x 14.6mm	1,087,727	1,196,500
	D180mm x 16.4mm	1,713,818	1,885,200
	D200mm x 18.2mm	2,079,545	2,287,500
ỐNG PN16 - 16 PIPE			
	D20mm x 2.8mm	24,727	27,200
	D25mm x 3.5mm	45,636	50,200
	D32mm x 4.4mm	61,727	67,900
	D40mm x 5.5mm	83,636	92,000
	D50mm x 6.9mm	133,000	146,300
	D63mm x 8.6mm	209,000	229,900
	D75mm x 10.3mm	285,000	313,500
	D90mm x 12.3mm	399,000	438,900
	D110mm x 15.1mm	608,000	668,800
	D125mm x 17.1mm	788,545	867,400
	D140mm x 19.2mm	959,545	1,055,500
	D160mm x 21.9mm	1,330,000	1,463,000
	D180mm x 20.6mm	2,382,636	2,620,900
	D200mm x 27.4mm	2,946,909	3,241,600
ỐNG PN20 - 20 PIPE			
	D20mm x 3.4mm	27,455	30,200
	D25mm x 4.2mm	48,182	53,000
	D32mm x 5.4mm	70,909	78,000
	D40mm x 6.7mm	109,727	120,700
	D50mm x 8.3mm	170,545	187,600
	D63mm x 10.5mm	268,818	295,700
	D75mm x 12.5mm	372,364	409,600
	D90mm x 15.0mm	556,727	612,400
	D110mm x 18.3mm	783,727	862,100
	D125mm x 20.8mm	1,054,545	1,160,000
	D140mm x 23.3mm	1,339,545	1,473,500
	D160mm x 26.6mm	1,781,273	1,959,400
	D180mm x 29.0mm	2,800,636	3,080,700
	D200mm x 33.2mm	3,448,545	3,793,400
ỐNG PN25 - 25 PIPE			
	D20mm x 4.1mm	30,364	33,400
	D25mm x 5.1mm	50,364	55,400
	D32mm x 6.5mm	77,909	85,700
	D40mm x 8.1mm	119,091	131,000
	D50mm x 10.1mm	190,000	209,000
	D63mm x 12.7mm	299,273	329,200
	D75mm x 15.1mm	422,727	465,000
	D90mm x 18.1mm	608,000	668,800
	D110mm x 22.1mm	902,545	992,800
	D125mm x 25.1mm	1,211,273	1,332,400
	D140mm x 28.1mm	1,596,000	1,755,600
	D160mm x 32.1mm	2,067,182	2,273,900

Đơn vị tính: VND/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ (mm) SIZE	ĐƠN GIÁ - PRICE	
		TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÚT 90° - 90° ELBOW			
	20	5,545	6,100
	25	7,364	8,100
	32	12,909	14,200
	40	20,909	23,000
	50	36,727	40,400
	63	112,273	123,500
	75	146,545	161,200
	90	226,091	248,700
	110	460,727	506,800
	TÊ 90° - 90° TEE		
	20	6,455	7,100
	25	9,545	11,000
	32	16,455	18,100
	40	25,636	28,200
	50	50,364	55,400
	63	126,364	139,000
	75	189,727	208,700
	90	294,545	324,000
CHÉCH 45° - 45° ELBOW			
	20	4,545	5,000
	25	7,364	8,100
	32	11,091	12,200
	40	21,909	24,100
	50	41,909	46,100
	63	95,909	105,500
	75	147,545	162,300
	90	175,727	193,300
	110	306,000	336,600
	MÀNG SỎNG - COUPLING		
	20	2,909	3,200
	25	4,909	5,400
	32	7,636	8,400
	40	12,182	13,400
	50	21,818	24,000
	63	43,727	48,100
	75	73,273	80,600
	90	124,000	136,400
	110	201,091	221,200
	ỐNG TRÁNH - SWAN NECK		
	20	14,273	15,700
	25	26,636	29,300
	32	30,091	33,100
RẮC CỎ NHỰA - UNION			
	20	36,091	39,700
	25	53,182	58,500
	32	76,545	84,200
	40	87,909	96,700
	50	132,091	145,300
VẠN CHẶN HẠM ÉCH TAY QUAY - VALVE - PLASTIC HANDLE			
	20	141,545	155,700
	25	191,909	211,100
	32	221,364	243,500
	40	342,909	377,200
	50	584,273	642,700
	D63		

TÊ THU - REDUCING TEE			
	25/20	10,000	11,000
	32/20	17,636	19,400
	32/25	17,636	19,400
	40/20	38,727	42,600
	40/25	38,727	42,600
	40/32	38,727	42,600
	50/20	68,000	74,800
	50/25	68,000	74,800
	50/32	68,000	74,800
	50/40	68,000	74,800
	63/20	119,455	131,400
	63/25	119,455	131,400
	63/32	119,455	131,400
	63/40	119,455	131,400
	63/50	119,455	131,400
	75/50	175,727	193,300
	75/63	175,727	193,300
	90/50	256,545	282,200
	90/63	256,545	282,200
	90/75	256,545	282,200
110/90	437,000	480,700	
CÚT REN TRONG 90° - FEMALE THREADED 90° ELBOW			
	20x1/2"	40,182	44,200
	25x1/2"	45,636	50,200
	25x3/4"	61,455	67,600
	32x1"	113,545	124,900
	40x1.1/4"	-	-
	50x1.1/2"	-	-
NỎI THẮNG REN TRONG - FEMALE THREADED COUPLINH			
	20x1/2"	36,091	39,700
	25x1/2"	44,182	48,600
	25x3/4"	49,273	54,200
	32x1"	80,364	88,400
	40x1.1/4"	199,091	219,000
	50x1.1/2"	264,091	290,500
TÊ REN TRONG - FEMALE THREADED TEE			
	20x1/2"	40,545	44,600
	25x1/2"	43,364	47,700
	25x3/4"	63,182	69,500
	32x1"	137,909	151,700
	40x1.1/4"	-	-
	50x1.1/2"	-	-
RÁC CỎ REN TRONG - FEMALE THREADED UNION			
	20x1/2"	86,000	94,600
	25x1/2"	-	-
	25x3/4"	137,727	151,500
	32x1"	-	-
	40x1.1/4"	316,364	348,000
	50x1.1/2"	551,000	606,100

CÓN THU - REDUCER			
	25/20	4,545	5,000
	32/20	6,455	7,100
	32/25	6,455	7,100
	40/20	10,000	11,000
	40/25	10,000	11,000
	40/32	10,000	11,000
	50/20	18,000	19,800
	50/25	18,000	19,800
	50/32	18,000	19,800
	50/40	18,000	19,800
	63/20	34,818	38,300
	63/25	34,818	38,300
	63/32	34,818	38,300
	63/40	34,818	38,300
	63/50	34,818	38,300
	75/50	64,818	71,300
	75/63	64,818	71,300
	90/50	89,818	98,800
	90/63	89,818	98,800
	90/75	89,818	98,800
110/90	234,818	258,300	
CÚT REN NGOÀI 90° - MALE THREADED 90° ELBOW			
	20x1/2"	56,545	62,200
	25x1/2"	63,909	70,300
	25x3/4"	75,545	83,100
	32x1"	120,273	132,300
	40x1.1/4"	-	-
	50x1.1/2"	-	-
NỎI THẮNG REN NGOÀI - MALE THREADED COUPLINH			
	20x1/2"	45,636	50,200
	25x1/2"	52,727	58,000
	25x3/4"	63,636	70,000
	32x1"	94,091	103,500
	40x1.1/4"	273,636	301,000
	50x1.1/2"	342,000	376,200
TÊ REN NGOÀI - MALE THREADED TEE			
	20x1/2"	49,909	54,900
	25x1/2"	54,182	59,600
	25x3/4"	65,545	72,100
	32x1"	137,727	151,500
	40x1.1/4"	-	-
	50x1.1/2"	-	-
RÁC CỎ REN NGOÀI - MALE THREADED UNION			
	20x1/2"	91,727	100,900
	25x1/2"	-	-
	25x3/4"	143,000	157,300
	32x1"	224,727	247,200
	40x1.1/4"	333,455	366,800
	50x1.1/2"	588,545	647,400



 **THUAN PHAT INC**
Bảo vệ nguồn sống

 Tòa nhà Thuận Phát - Số 8, ngõ 538 đường Láng, Đống Đa, Hà Nội

 024.35377.450 - 0962 655 955

 info@thuanphatgroup.com.vn

 www.thuanphatgroup.com.vn

 facebook.com/ongnhua.thuanphat538